
terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

 

    
 

Av. Getúlio Vargas, 451 – Centro – Barra do  Choça – Bahia  

 

 

1 

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024  
LICITANTES REMANESCENTES  

 
O Município de Caatiba – Bahia, torna público convocação de licitantes remanescentes da licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro 
de Preços para futura e eventual fornecimento de peças e serviços de mecânica para manutenção de 
máquinas pesadas em atendimento à frota de do Município de Caatiba - BA. Visando dar continuidade ao 
processo licitatório, considerando que um licitante desistiu respectivamente do lote 04, após encerramento do 
certame. Conforme determina o art. 90,§ 2º da Lei Federal 14.133/21. Ficam convocados os licitantes 
interessados seguindo a ordem de classificação nas mesmas condições do licitante vencedor, podendo se 
manifestar por e-mail: licitacaatiba@gmail.com ou presencialmente no setor de licitações até a data de 
07/02/2025.  Informações: licitacaatiba@gmail.com.  
 

Caatiba, 04 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

Lorena Ribeiro do Nascimento 
Pregoeira  

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F99213B4631B802A12241CCAA8FF7F26


		2025-02-04T15:03:24-0300




